

# Les Gourmands sandwich spread cup 45x25g e

Les Gourmands



Sandwichspread in handige portieverpakking



- Glutenvrij



EAN: 5407005250846 (HE)  
TM: NL

Artikelnummer: 70103329

## Omschrijving

Van Oordt heeft lekkere hartige spreads in het assortiment onder het merk Les Gourmands in praktische en hygiënische portieverpakkingen.

De spreads zijn er in de volgende populaire smaken: Ardenner Paté, Brusselse Roompaté, Sandwich Spread, Tonijnpaté en Kippenpaté. Lekker op brood, cracker of knäckebröd.

Handig bij een ontbijt- of lunchbuffet, maar ook om mee te nemen in broodtrommel of voor onderweg. De Sandwich Spread is vegetarisch en bovendien zijn alle spreads glutenvrij.

De spreads zitten per smaak verpakt in dozen van 45 cups à 25 gram.

## Documenten



Introductie

Introductie

## Herkomst

Land van herkomst: Spanje

Wettelijke naam: groentepaté cup

## Ingrediënten

Groenten 32% (witte kool, ingelegde augurken (augurken, azijn), uien, rode paprika's), water, koolzaadolie, suiker, citroensap, zetmeel, MOSTERD, erwteneiwit, azijn, zout, inactieve droge gist, MOSTERDmeel, conserveermiddel (E270), verdikkingsmiddel (E412), peper.

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.*

*De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

E = door de EU goedgekeurde hulpstof  
 GMO-vrij: Ja  
 Doorstraald: Nee

## Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0
		glutenbevattende granen	-
		tarwe	-
		rogge	-
		gerst	-
		haver	-
		spelt	-
		khorasantarwe	-
		schaaldieren	-
		ei	-
		vis	-
		pinda's	-
		soja	-
		melk	-
		noten	-
		amandelen	-
		hazelnoten	-
		walnoten	-
		cashewnoten	-
		pecannoten	-
		paranoten	-
		pistachenoten	-
		macadamianoten	-
		selderij	-
		mosterd	+
		sesam	-
		sulfiet (E220 - E228)	-
		lupine	-
		weekdieren	-

## Voedingswaarde

	Product	
	Per 100 (g)	Per portie (25 g)
Energie (kJ/kcal)	1031 / 249	258 / 62
Vetten	21.7 g	5.4 g
waarvan verzadigde vetzuren	2.6 g	0.7 g
Koolhydraten	11.4 g	2.9 g
waarvan suikers	9.5 g	2.4 g
Eiwitten	1.7 g	0.4 g
Zout	2 g	0.5 g

## Keurmerken & kenmerken

Kenmerk	Claim op etiket
Bevat gluten	Nee Glutenvrij

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.  
 De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Bereidingswijze

Geen bereiding noodzakelijk

## Sensorische kenmerken

Smaak	Zoetzuur
Geur	Frisse groentengeur
Consistentie	Grove groentenmix

## Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur ( °C)	Periode
af productie	droog / donker	5 °C - 25 °C	36 maand(en)

*Opmerking:*

ontvangst grossier	droog / donker	5 °C - 25 °C	17 maand(en)
--------------------	----------------	--------------	--------------

*Opmerking:*

Algemene opmerking bij alle bewaarcondities

Conserveringsmethode n.v.t.

Gebruiksaanwijzingen op etiket

Bewaarinstructies op etiket

Type houdbaarheidsdatum

Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking

## Microbiologische sets

op THT/TGT

Totaal kiemgetal	< 1000	kve/g
Gisten en schimmels	< 1000	kve/g
Salmonella	Afwezig in 25	g
Enterobacteriaceae	< 100	kve/g

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Logistiek

### Logistieke hiërarchie

Handelseenheid - 5407005250846 - Les Gourmands sandwich spread cup 45x25g e

### Logistieke details

#### Handelseenheid

Artikelnaam	Les Gourmands sandwich spread cup 45x25g e
Korte naam	
EAN	5407005250846
Artikelnummer fabrikant	70103329
Intrastat-code	24049110
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	tray (273mm x 159mm x 60mm)
E-teken	Ja
Netto inhoud	1125 g
Netto gewicht	1125 g
Bruto gewicht	1247 g
Uitlekgewicht	
Aantal stuks x gewicht per stuk	45 x 25 g
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

#### Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet 120x80x12 (1200mm x 800mm x 1560mm)
Netto gewicht	513000 g
Bruto gewicht	591632 g
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	456
Dozen per laag	19
Aantal lagen op pallet	24

## Verpakkingsmateriaal

euro pallet 120x80x12 (1200mm x 800mm x 1560mm)

Hout	23 kg	0% gerecycled materiaal	niet recyclebaar
------	-------	-------------------------	------------------

Specificatie laatst gewijzigd op 2021-10-01 door de producent.

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

---

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar [info@PSinfoodservice.com](mailto:info@PSinfoodservice.com) of ga naar [www.PSinfoodservice.com](http://www.PSinfoodservice.com)

v1.5.3 prodpp1402711dl2ly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*